АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСМКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района и урегулированию

конфликта интересов

от 13.08.2021 года  № 3
сл.Марьевка

Комиссия в составе:

	Председатель  комиссии
	А.В.Поротиков

	Секретарь комиссии
	Т.Н.Ивахненко

	Члены комиссии:
	Д.О.Бровко

Ю.А.Бурыка

Всего в составе комиссии: 5 человек

Присутствовали: 4 человека

Время начала: 10.00

Время окончания: 10.30

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении представленной информации по результатам анализа предоставленных муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2020 год.

Докладчик:  Поротиков А.В.
СЛУШАЛИ: Поротиков А.В. – главу администрации, председателя комиссии.

Уважаемые члены комиссии! На сегодняшнем заседании комиссии присутствуют 4 члена комиссии из 5.   Имеется необходимый кворум, заседание комиссии считается правомочным. На заседании комиссии будут рассмотрены вопросы, включенные в повестку дня. Имеются ли вопросы, предложения, дополнения по повестке? Предлагаю голосовать.

Голосовали: «За» - 4, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

Утвердить повестку дня.

3. О рассмотрении представленной информации по результатам анализа, предоставленных муниципальными служащими, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2020 год.

СЛУШАЛИ:

    Поротикова А.В. - главу администрации, председателя комиссии, который доложил о том, что проведен анализ представленных муниципальными служащими  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2020 год. Все муниципальные служащие своевременно и в полном объеме  предоставили сведения. Муниципальные служащие соблюдают обязанности по уведомлению представителя нанимателя о выполнении ими иной оплачиваемой работы.
Просьба голосовать за принятие информации к сведению.
Голосовали: «За» - 4, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

    Принять к сведению информацию  главы администрации.

	Председатель  комиссии   _______________________
	А.В.Поротиков

	Секретарь комиссии          _______________________
	Т.Н.Ивахненко

	Члены комиссии:               _______________________

                                             _______________________

                                             _______________________
	Д.О.Бровко

Ю.А.Бурыка